מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

המערערת:

נ ג ד
אוסאמה סנדוקה

ע"י ב"כ עו"ד עומר קראעין
המשיב:

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט ד' ש' גבאי ריכטר) מיום 12.9.21
לחוק 186(א) סעיף לפי עבירה כדין, שלא סכין החזקת של בעבירות הורשע המשיב .74168-12-20 בת"פ שניתן
העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק) ופציעה כשהעבריין מזויין, עבירה לפי סעיף 335(א)(1) בצירוף 334 לחוק. בית
משפט קמא השית על המשיב עונש מאסר למשך חודש אחד בניכוי ימי מעצרו, כך שבמועד גזר הדין המשיב השלים את
נגזרו על המשיב מאסרים מותנים, קנס בסך 5,000 ₪ או מאסר כן נוסף. כמו ולא נדרש לרצות מאסר ריצוי העונש

שירות, ולכך שהמשיב הוא אדם מבוגר המנהל אורח חיים נורמטיבי ללא כל עבר פלילי וסובל ממחלה כרונית.

עונש את מעמידים אנו המשיב, עם הדין את ממצה אינה הערעור שערכאת העיקרון ולאור אלו, כל לנוכח
המאסר שיוטל על המשיב על 8 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ב, 12 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il